
Základní školy a Mateřské školy Jindřichov, okres Bruntál 

Mgr. Zlata Steuerová, MBA, ředitelka školy 

793 83 Jindřichov 457, IČ 70645469, IZO 102008469 
Tel./fax: 554641746, MT:702020296, 
e-mail:steuerova@zsjindrichov.cz, web: www.zsjindrichov.cz 
Bankovní spojení: ČSOB-PS Praha 166870137/0300  

 
 

Č.j. 1343/2021/ZS/ST 

V Jindřichově dne  1. 9. 2021 

 

 

 

Vážení rodiče, 

dnešním dnem jsme zahájili školní rok 2021/2022.  

 

Věřím a chci věřit, že tento školní rok již poskytne vašim dětem možnost řádného vzdělávání 

v lavicích naší školy.  Neboť škola není jen učení, ale jde také o život ve škole, který je naplněn 

komunikací, přátelstvím, sdílením radostí i starostí. 

 

Přejeme Vám hodně trpělivosti, sil a radosti z výsledků, které Vaše děti v tomto školním roce  

dosáhnou. 

 

 

Pedagogický sbor a vedení školy 

 
 

http://www.zsjindrichov.cz/

